
P PROSTŘEDKY PRO SLUŽBY 
PODPORY PRODEJE

TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKY
K
A
TE

GO
RIE

GLORIFIER BOMBAY
Zadavatel:  Coca-Cola HBC Česko a Slovensko s.r.o.

Přihlašovatel:  SPRINT TRADING s. r. o.

Autor:  SPRINT TRADING s. r. o.

Materiály:  dřevo, plast, LED 

Použití:  Prezentace ginu Bombay na zakázku

Vystavení pro ultra prémiovou značku je navrženo s cílem přinést do prostorů jedinečnou eleganci 
a sofistikovanost, která dokonale ladí s charakterem značky. Toto exkluzivní řešení splňuje potřeby 
jak HoReCa, tak retailových zákazníků a plně odráží estetiku i identitu značky – ať už jde o barvy, 
tvary nebo jemné detaily.

Vystavení kombinuje moderní design s ikonickými prvky značky, které okamžitě přitahují pozornost 
a vyvolávají pocit luxusu. Každý prvek, od hladkých linií až po precizně zpracované detaily, zdůrazňuje 
prémiovost, kterou značka reprezentuje. Toto vystavení zajistí, že produkt vynikne v jakémkoliv 
prostředí – od stylových kaváren a elegantních butiků až po regály v retailu nebo liquor stores.

79


